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К А Л Е Н Д А Р Ь 
рассмотрения вопросов Государственной Думой 
с 5 по 21  апреля 2017 года


	№№
п/п
	Регистрационный номер,
 наименование законопроекта,
 даты  внесения  в Государственную Думу, 
рассмотрения Советом Государственной Думы и Государственной Думой
	Субъект права законодательной инициативы
	Комитет Государственной Думы, ответственный за прохождение законопроекта
	Комитеты Государственной Думы - соисполнители
	Дата 
рассмо-трения Государ-
ственной Думой
	Дата рассмотрения Советом Государственной Думы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7



[bookmark: _GoBack]Законопроекты, рассматриваемые во втором чтении

	2.
	О проекте федерального закона № 1051801-6  "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части изменения порядка присвоения и регистрации имени"
(принят в первом чтении 07.03.17)

	Член Совета Федерации 
В.А.Петренко 

	Комитет по государственному строительству и законодательству

	

	21.04.17
	Комитет планирует представить в Совет Государственной Думы 18.04.17
(ст.122 Регламента)




